
Kronika Naczelnej Rady Adwokackiej
Przedstawiamy skrót wydarzeń z udziałem Naczelnej Rady Adwokackiej.

21 sierpnia, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w ślubowaniu adwokackim w Izbie
Adwokackiej w Rzeszowie.

21 sierpnia, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA, wziął udział w audiencji u papieża Franciszka
w Watykanie. Mec. Grohman reprezentował Naczelną Radę Adwokacką w delegacji prawników
europejskich. (czytaj relację)

21 sierpnia, adw. Mirosława Pietkiewicz, przewodnicząca Centralnego Zespołu Wizytatorów, wzięła
udział w ślubowaniu adwokackim w izbie Adwokackiej w Olsztynie.

22 sierpnia, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w kolejnym spotkaniu z prezesem
Najwyższej Izby Kontroli Marianem Banasiem oraz z przedstawicielami Departamentu Porządku i
Bezpieczeństwa Wewnętrznego Najwyższej izby Kontroli. Przedmiotem rozmów był projekt cywilnego
nadzoru nad służbami specjalnymi w Polsce oraz kwestie dochodzenia praw obywateli naruszonych
przez działania służb specjalnych.

22 sierpnia, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA, wziął udział w spotkaniu z r.pr.
Włodzimierzem Chróścikiem oraz członkami grupy organizacyjnej posiedzenia Standing Committee
CCBE, które zaplanowane jest na koniec września w Warszawie.  

23 sierpnia, adw. Bartosz Tiutiunik, wiceprezes NRA, wziął udział (online) w spotkaniu
Ogólnopolskiego Porozumienia Samorządów Zaufania Publicznego.

24 sierpnia, odbyło się 101. Posiedzenie Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej (czytaj relację)

24 sierpnia, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w ślubowaniu adwokackim w Izbie
Adwokackiej w Wałbrzychu.

25 sierpnia, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w ślubowaniu adwokackim Izby
Adwokackiej w Zielonej Górze.

25 sierpnia, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w ślubowaniu adwokackim w Izbie
Adwokackiej w Opolu.

25 sierpnia, adw. Stanisław Estreich, członek Prezydium NRA, wziął udział w ślubowaniu
adwokackim Izby Adwokackiej w Lublinie.
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